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بعد از ناکامی تیم ملی فوتبال امید ایران در رقابت های انتخابی المپیک و 
همچنین بازی های آسیایی همراه با رضا عنایتی، گرچه فعالیت های این 
تیم در ماه های گذشته متوقف شده اما مسئولان امر در فدراسیون فوتبال و 
به ویژه مجید جلالی که سال گذشته به عنوان مدیر فنی تیم های ملی فوتبال 
کشورمان انتخاب شده، درصددند هرچه سریع تر سرمربی این تیم را انتخاب 
کنند. این درحالی است که طی گزارشی در سال قبل در »فرهیختگان« به 
این موضوع اشاره کردیم که در نبود برنامه های بین المللی برای تیم های ملی 
رده های سنی از نونهالان، نوجوانان، جوانان تا تیم ملی امید، معمولا روند کار 
به این شکل است که فعالیت های این تیم ها نیز متوقف و تعطیل می شوند و 
در آستانه برگزاری رقابت های مهم، فعالیت شان با انتخاب عجولانه کادر فنی 
آنها دوباره از سر گرفته می شود؛ پروسه ای که طی چند دهه اخیر معمولا جواب 
نداده و به جز موفقیت های مقطعی، این اتفاق عایدی دیگری برای فوتبال ایران 

به همراه نداشته است. 
بر همین اساس به صورت ویژه این امر را می توان در تیم ملی امید فوتبال ایران 
واکاوی کرد، جایی که حسرت صعود به المپیک به بیشتر از نیم قرن رسیده اما 
دست فرمان مسئولان امر نسبت به نحوه فعالیت های این تیم هنوز تغییر نکرده 
و همان طور که در گذشته با انواع و اقسام مربیان وطنی و خارجی نتوانستیم 
رنگ المپیک را ببینیم، به نظر می رسد این اتفاق با روند فعلی تا ادوار بعدی 

همچنان ادامه داشته باشد. 
البته همان طور که اشاره شد مجید جلالی بعد از انتخاب به عنوان رئیس کمیته 
توسعه و پیشرفت فدراسیون فوتبال کارهای مرتبط با فعالیت تیم های ملی 
رده های سنی را به طور ویژه دنبال می کند و درکنار رصد و نظارت بر کادر تیم 
ملی فوتبال بزرگسالان، این چهره قرار است با انتخاب افراد جدید برای کمیته 
فنی فدراسیون فوتبال نسبت به انتخاب سرمربیان جدید برای تیم های ملی 

رده های سنی اقدام عاجل و چه بسا منطقی را به عمل آورد. 
این درحالی است که طی هفته های گذشته آن طور که قابل حدس و پیش بینی 
بود سرانجام حسین عبدی، سرمربی موفق تیم ملی فوتبال نوجوانان- که در یک 
برنامه تلویزیونی نیز به عنوان نامزد بهترین سرمربی سال گذشته ورزش کشور 
نام او مطرح شد-  سرمربی تیم ملی جوانان شد تا استراتژی و فلسفه مربیگری 

عبدی با شاگردان سابق خود در تیم ملی نوجوانان در دوره جدید در تیم ملی 
فوتبال جوانان ادامه پیدا کند. بااین حال همچنان خبری از انتخاب سرمربی 
تیم امید نیست و اگرچه تیم کشورمان از دور انتخابی المپیک و همچنین 
رقابت های قهرمانی آسیا حذف شده اما قرار است به زودی در مورد نیمکت 

این تیم تعیین تکلیف شود. 

   از گزینه ها چه خبر؟
طی ماه های گذشته و بعد از قطع همکاری با رضا عنایتی، از گزینه های 
متعددی به عنوان سرمربی بعدی تیم ملی ایران نام برده شده که در میان آنها 
یحیی گل محمدی و فرهاد مجیدی برجسته ترین و مطرح ترین نفراتی هستند 
که برای انتخاب این سمت صحبت از حضورشان روی نیمکت تیم امید به 
میان آمده است. البته درباره گل محمدی شخص مجید جلالی به دفعات به 
اظهارنظر پرداخته و با وجود آنکه در ایام عید در »فرهیختگان« از این موضوع 
خبر دادیم که فرهاد مجیدی و یحیی گل محمدی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
کید کرده که با گل محمدی به  زیر 23 سال را رد کرده اند اما جلالی چندین بار تا
صحبت پرداخته و تقریبا او را راضی کرده هدایت این تیم را عهده دار شود. حال 
اینکه تیمی که از بودجه مناسب برخوردار نیست و برنامه زمان بندی درستی 
برای آماده سازی ندارد، همچنین رقابت های بعدی آن که می تواند تیم ملی 
امید کشورمان را درگیر کند به چند سال بعد مربوط می شود و از همه مهم تر 
اینکه باشگاه ها هیچ حمایت و کمکی از امیدها نمی کنند؛ چطور می شود 
یکی از گران ترین و موفق ترین سرمربیان باشگاهی فوتبال ایران حاضر می شود 
هدایت آن را برعهده بگیرد، ابهام و سوال بزرگی است که احتمالا فقط مجید 

جلالی می تواند پاسخ آن را بدهد. 
 ، این درحالی است که در همین مدت از نفرات دیگری مانند مهدی تارتار
یان، محرم نویدکیا به عنوان گزینه های  مجتبی حسینی، علیرضا منصور
سرمربیگری این تیم نام برده شده اما جالب اینکه به تازگی نام یک گزینه جوان 
اما نه چندان مطرح برای نیمکت تیم ملی امید شنیده می شود که با وجود بستن 
بازوبند کاپیتانی استقلال هنوز موفق به هدایت تیمی در سطح لیگ برتر نشده 
و تمام فعالیت او حضور در زیر گروه و رقابت های لیگ های دسته های اول 

و دوم خلاصه می شود. 
بر همین اساس برخی رسانه ها گمانه زنی کرده اند که پیروز قربانی به عنوان گزینه 
سرمربیگری تیم ملی امید انتخاب شده و این احتمال وجود دارد که نیمکت 

این تیم به این چهره برسد. در همین خصوص قربانی سرمربی تیم فوتبال نفت 
و گاز گچساران در لیگ دسته اول فوتبال ایران که به تازگی تیم او مقابل خیبر 
شکست خورده در گفت وگوی کوتاه با »فرهیختگان« درباره حضورش در جمع 
گزینه های تیم ملی امید اعلام کرد: »این موضوع را از شما می شنوم و با من 
صحبتی نشده است. فعلا که خبری نیست و باید منتظر روزهای آینده باشیم.«
البته وی پیش از این در اظهارنظر جنجالی درباره تیم ملی امید و حذف این تیم 
از انتخابی المپیک و بازی های آسیایی در سال گذشته گفت: »عنایتی گزینه 
چندم تیم امید بود. سراغ 2۰ مربی رفتند که هیچ کس قبول نکرد، چون جذابیتی 

ندارد. ۱۵۰ سال دیگر هم به المپیک صعود نخواهیم کرد. هنوز نمی دانیم 
مسئولیت تیم امید با کمیته المپیک است یا فدراسیون فوتبال.«

   سرمربی امیدها چه زمانی انتخاب می شود؟ 
حال اینکه چه زمانی قرار است سرمربی تیم ملی امید انتخاب شود نیز 

ابهام دیگری است که همچنان وجود دارد. هرچند به نظر می رسد زمان 
این انتخاب خیلی دیر نخواهد بود. در این مورد مهران فرقانی، 

سرپرست سابق تیم ملی امید ایران گفت وگویی با 
خبرنگار »فرهیختگان« درباره گزینه های تیم 

ملی امید، زمان این انتخاب و 
همچنین این موضوع 
که اختیارات مرتبط 

با این امر با چه کسانی خواهد بود، اظهار 
داشت: »خیلی خبری از جزئیات ندارم و نمی دانم چه کسانی گزینه هستند. 

در این خصوص اختیارات با مجید جلالی است تا تصمیمات لازم در کمیته 
فنی گرفته شود. مناف هاشمی، دبیر کمیته ملی المپیک هم چندماه پیش در 

این خصوص مصاحبه کرده و گفته بود اختیار دیگر با فدراسیون فوتبال 
است و کمیته ملی المپیک در این مورد ورود نخواهد کرد اما اینکه 

چه زمانی سرمربی بعدی تیم ملی امید مشخص شود در این مورد 
می توانم عنوان کنم که قرار است بعد از رقابت های لیگ برتر این 
امر محقق شود و در پایان این رقابت ها و بعد از بررسی های لازم و 

ارزیابی کاندیداها در کمیته فنی این اتفاق خواهد افتاد. هرچند درباره 
گزینه ها، مجید جلالی فقط درباره یحیی گل محمدی به اظهارنظر پرداخته 
است و صحبت درباره دیگر گزینه ها به نظر می رسد گمانه زنی رسانه ای باشد.«

گزارش »فرهیختگان« از شرایط تیم ملی زیر 23 سال و گزینه های هدایت این تیم

سرمربیامیدهابعدازلیگانتخابمیشود؟
محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

با نگاهی به جدول لیگ آزادگان از جایگاه تیم ها اصلا تعجب نمی کنید؛ چراکه با 
اتفاقاتی که از ابتدای فصل برای تیم های این لیگ رخ داد، جایگاه شان تقریبا قابل 
پیش بینی بود. تیم های پایین جدول از همان هفته های ابتدایی از شرایط حرفه ای 
فاصله داشته و با بی پولی و بی برنامگی لیگ را آغاز کردند. در ادامه بی ثباتی نیز بر دیگر 
ناتوانی های آنها افزوده شد تا برای بقا، رقابت تنگاتنگی در انتهای جدول داشته باشند. 
هر چقدر رقابت در انتهای جدول سرد، کسل کننده و بی برنامه به نظر می رسد رقابت 
لیگ یکی ها برای صعود به لیگ برتر در بالای جدول جذاب و دیدنی است. عملکرد 
تیم ها چنان غافلگیر کننده است که با وجود آنکه می دانستیم چه تیم هایی توان 
رقابت در کورس قهرمانی را دارند اما باز هم با شرایطی که در پیش گرفتند، صعود 

هیچ تیمی قطعی به نظر نمی رسد. 

   خیبر مدعی تر از همیشه
رقابت های این تیم به شدت جذاب و دیدنی شده است. آنها سال هاست که برای 
صعود می جنگند اما هر سال در هفته های پایانی جا مانده و چوب بی تجربگی 
خود را می خورند. طی فصل جاری اما آنها با مربیگری رضا مهاجری سعی کردند بر 
بی تجربگی خود غلبه کرده و با توجه به دانش این مربی و تجربه ای که در لیگ برتر 

دارند مدعی تر از همیشه ظاهر شوند. 
این تیم که در حال حاضر صدر جدول را از آن خود کرده در بازی اخیر خود نیز دو بر 
یک نفت گچساران را از پیش رو برداشت تا همچنان اصلی ترین مدعی صعود باقی 
بماند. شاگردان رضا مهاجری پس از گذراندن 2۶ هفته از رقابت های لیگ یک حالا 
با 2۰ برد، یک مساوی و ۵ شکست ۶۱امتیازی بوده و با اختلافی ۶امتیازی فاصله 
خود را با رقبا بیشتر از قبل کردند. با این حال هنوز هیچ چیز قطعی نیست و این تیم 
۸ هفته پر استرس دیگر برای صعود را پیش رو دارد. شاگردان مهاجری اگر بتوانند 
در هفته های باقی مانده امتیاز خود را افزایش داده و با بیش از ۷۱ امتیاز صعود کنند 
رکورد تیم ملوان را شکسته و نه تنها برای اولین بار به لیگ برتر صعود می کنند بلکه 
رکوردی تاریخی از خود به جا می گذارند. دو فصل پیش ملوان با ۷۱ امتیاز به لیگ 

برتر صعود کرد و رکورد قابل توجهی از خود به جا گذاشت که به نظر می رسد خیبر 
این رکورد را به شدت تهدید می کند. 

   چادرملو خودزنی کرد
در حالی که چادرملو را در این فصل مسابقات اصلی ترین گزینه صعود می دانستیم اما 
در شرایط فعلی کار برای آنها خیلی سخت شده است. این تیم که هفته ها صدر نشینی 
در لیگ یک را تجربه کرد حالا برای صعود راه دشواری در پیش دارد. چادرملو که فصل 
قبل نیز هزینه زیادی برای صعود به لیگ برتر کرده بود برای فصل جدید برنامه های 
بهتری داشت اما در حالی که همه چیز خوب پیش می رفت و اختلاف فصل قبل 
بین مدیرعامل و سرمربی نیز برطرف شده بود ناگهان بار دیگر حواشی اجازه نداد تا 
این تیم راه درست خود را پیش ببرد. چادر ملو حالا فجرسپاسی را در یک  قدمی خود 
می بیند. آنها که تا پیش از این دیگر رقبا را خطری برای خود نمی دانستند حالا فجر 
سپاسی را با یک امتیاز کمتر در کنار خود می بینند و ۸ هفته باقی مانده می تواند 
کابوس  وارترین هفته های پیش روی آنها باشد. این تیم با ۱۷ برد، ۴ مساوی و ۵ باخت 
۵۵ امتیازی است و با تساوی ای که مقابل نفت مسجدسلیمان در آخرین هفته از 
مسابقات به دست آورد به روند سینوسی و متزلزل خود ادامه داده و جایگاهش را به 

شدت در جدول لیگ متزلزل کرده است. 

   فجر به دور از حاشیه
فجرسپاسی که سابقه لیگ برتر دارد با پیروزی 3 بر صفری که مقابل شاهین بندر 
عامری به دست آورد خود را به یک قدمی چادرملو رساند و حالا با ۵۴ امتیاز به صعود 
امیدوارتر است. مهدی رجب زاده برگ برنده آنهاست. فجر ی ها که فصل گذشته 
به دلیل حواشی متعدد کادر فنی و درگیری با رقبا شانس رقابت و صعود را از خود 
گرفتند این فصل از حواشی فاصله گرفته و با تغییراتی که در کادر فنی ایجاد کردند 

روی نتایج متمرکز شدند. 
رقابت تنگاتنگ آنها با تیم چادرملو از جذابیت های لیگ یک است تا جایی که ۸ 
، این رقیب چغر خود سبقت  هفته پایانی لیگ فرصت مناسبی است تا از چادرملو
گرفته و بار دیگر حضور در لیگ برتر را تجربه کنند. شاگردان مهدی رجب زاده در 
حال حاضر با ۱۶ برد، ۶ مساوی و ۴ باخت در جایگاه سوم قرار دارند و بوی صعود 

به مشام شان می رسد. هرچند هنوز برای قضاوت زود است اما شانس آنها با توجه 
به روندی که در پیش گرفته اند بسیار بالاست.  در این بین می توان شانسی نیز برای 
نفت مسجدسلیمان قائل شد، چرا که این تیم نیز ۵۰ امتیازی است و رقیب جدی 
برای سه تیم بالا نشین جدول به حساب می آید. در صورت لغزش هر یک از این تیم ها 
نفت مسجدسلیمان می تواند خود را بالا کشیده و به سرعت برای صعود آماده شود. 

آنها نیز فقط چهار باخت همچون فجر و چادرملو در کارنامه دارند اما تساوی های 
پر تعدادشان آنها را در رده چهارم قرار داده، در حالی که می توانند در ۸ هفته 

باقی مانده به یک رقیب جدی و قدرتمند تبدیل شوند. 

   شیب سقوط تند شد
در انتهای جدول تیم هایی همچون شهرداری 

یای بابل،  آستارا، شاهین بندر عامری، در
داماش گیلان و خوشه طلایی به ترتیب در 
رده ۱۴ تا ۱۸ قرار دارند. با این حال سقوط 
خوشه طلایی با ۱۵ امتیاز جدی تر از سایر 

رقبا به نظر می رسد. هرچند لیگ یک در پایان 
فصل دو قربانی می دهد اما رقابت در بین ۴ 

تیم دیگر به شدت بالاست.  خوشه طلایی 
از همان هفته های ابتدایی برای استفاده از 

بازیکنان خود با مشکل روبه رو بود. عدم ثبات در 
همه زمینه ها در این تیم مشهود به نظر می رسید 

و با توجه به روندی که مسئولان این باشگاه در 
پیش گرفتند حضور فعلی شان در انتهای جدول به 

عنوان اصلی ترین کاندید سقوط اصلا عجیب نیست. 
داماش نیز شرایط بهتری را تجربه نمی کند؛ آنها نیز برای بقا کار 

بسیار سختی دارند. رقابت این تیم با دریای بابل در حالی که هر دو 
پس از 2۶هفته ۱۹امتیازی هستند از دیگر جذابیت های انتهایی 

جدول لیگ یک به شمار می رود. در انتهای جدول رقابت 
تنگاتنگی برای بقا شکل گرفته و فانوس به دستان از هر 

ترفندی برای کنار زدن رقبا و سقوط نکردن استفاده می کنند. همین حساسیت ها نیز 
داوری رقابت ها را تحت تاثیر قرار داده و ۸ هفته پایانی بدون شک بسیار پرحاشیه 
دنبال می شود.   به جز این سه تیم، شهرداری آستارا و شاهین بندر عامری نیز حاشیه 
امنیت ندارند؛ این دو تیم نیز هر کدام به ترتیب با 23 و 22 امتیاز در خطر سقوط قرار 
داشته و در صورت عدم نتیجه گیری در ۸ هفته باقی مانده می توانند جای خود را 
با تیم های قعرنشین عوض کنند. شهرداری آستارا که هفته هاست وضعیت 
خوبی ندارد با رفتن برهانی به بی ثبات ترین حالت خود رسیده است. از 
طرفی وضعیت پرداختی بازیکنان این تیم به شدت نامشخص است. کار 
برای این تیم به جایی رسیده که فعلا بازیکنان دریافت حق و حقوق 
خود را به بقای این تیم ترجیح می دهند و این 

موضوع می تواند شرایط را در ۸ هفته باقی مانده 
به شدت بحرانی کند. 

هفته بیست وهفتم رقابت های لیگ یک، فردا 
و پس فردا برگزار می شود و اگر تیم ها نتوانند به 
اهداف خود نزدیک شوند رقبا به سرعت جای آنها 
را می گیرند. رقابت در جدول لیگ یک به شدت 
نزدیک است و فاصله امتیازات تا حدی کم است 
که بازی های هر هفته می تواند سرنوشت تیم های 
سقوط کننده و یا صعود کننده را تغییر دهد. به هر 
حال لیگ یک دو قربانی می گیرد و دو تیم باید 
سقوط کنند؛ از طرفی دو تیم نیز خوش اقبال بوده 
و نتیجه زحمات  را با صعود به لیگ برتر می گیرند. 
در نتیجه ۸ هفته باقی مانده لیگ یک می تواند 
به میدان جنگی جذاب و پرهیجان تبدیل شده، 

تنور این رقابت ها را داغ تر از قبل کند. 

ابتدا و انتهای جدول لیگ آزادگان در بلاتکلیفی 

۸هفتهنفسگیردرانتظارلیگیکیها

شرکت ملی گازایرانآگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
شرکت پالایش گاز ایلام

                نوبت دوم

شركت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از 
طریق مناقصه عمومی تامین نماید.

۱۴۰3/۰۷ شماره مناقصه:
خرید HART Communicatorموضوع مناقصه:

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
یال)مناقصه(:  به میزان: ۹۵۸،۰۰۰،۰۰۰ ر

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
 ضمانتنامه بانکی)مناقصه(:

یافت اسناد از سامانه  آخرین مهلت در
ستاد توسط مناقصه گران:

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران:

۱۴۰3/۰۱/2۸ 

۱۴۰3/۰2/۰۹ 

یابی کیفی و  یخ اعلام نتیجه ارز تار
کات الف: گشایش پا

یابی فنی: یخ اعلام نتیجه ارز تار

۱۴۰3/۰2/۱۰ 

۱۴۰3/۰2/۱۸ 

کات مالی »ج«: یخ گشایش پا  ۱۴۰3/۰2/2۵تار
یافت اسناد الکترونیك:  www.setadiran.irآدرس در

: آدرس پستی مناقصه گذار
ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی 
۱۴۴-۶۹3۶۱ / کدپستی ۶۹3۷۱۷۰۱۱۰ /

دبیرخانه کمیسیون مناقصات
* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2۰۷۷ و 

32۹۱2۸۵۰-۰۸۴ )دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

 روابط عمومی شركت پالایش گاز ایلام
شماره شناسه 1687972 -  53168264

آگهیمزایدهعمومی
شماره 1403-2-2

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد تعداد ۵ راس گوساله 
نر از نژاد هلشتاین خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

یخ درج   از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می  آید از تار
گهی به مدت ۱۰ روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰  این آ
یال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب ۰۱۱۵۸۶۰۸23۰۰۸ )شماره شبا  ر

IR 2۴ ۰۱۹۰ ۰۰۰۰ ۰۰۱۱ ۵۸۶۰ ۸23۰ ۰۸( با شناسه واریز ۴۱۹2۰2۰۰۰۰۰۰۰۰2۵3 نزد 
بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به همراه 
معرقی نامه کتبی )برای اشخاص حقوقی( و کارت شناسایی معتبر برای خرید 
)دریافت( اسناد و بازدید موضوع مزایده در ساعات اداری به نشانی: استان تهران 
– ملارد – جاده شهریار به صفادشت – بعد از یوسف  آباد قوام – روبروی تپه 
باستانی – خیابان کشاورزان – مزرعه آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
ک 2۰ مراجعه نمایند. )تلفن تماس: ۰2۱۴۴۸۶۷۶۰۶ داخلی 3۰۰۸( تحقیقات – پلا
کت های اسناد مزایده تا پایان وقت  یافت اسناد و همچنین تحویل پا مهلت در

اداری )ساعت ۱۴:۵۰( روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰3/۰2/۰۵ می باشد.
گهی در روزنامه ها و هزینه تعیین قیمت کارشناسی به عهده  هزینه درج آ

برنده مزایده می باشد.
مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز شنبه مورخ ۱۴۰3/۰۱/2۵ می باشد. یخ درج آ تار

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

گهی مزایده اموال منقول )خودرو( گهی مزایده اتومبیل- آ آ
: کیان، شماره  به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰2۰۰۰۶۵ له بهاره حسنی نام پدر داریوش نورالله آقالرزاده، نام پدر
شناسنامه: ۸۹۹، شماره/شناسه ملی: 22۵۹۹۴۱۱۵۱ مستند به سند نکاحیه 2۷33 تاریخ سند: ۱3۹۴/۱۱/۰۴ یک 
دستگاه اتومبیل پراید مدل ۱3۸۵ به شماره انتظامی 3۹ ب ۹2۶ ایران ۸2 رنگ آبی نقره ای متعلق به مدیون نامبرده 
بازداشت و طبق نظریه مورخ ۱۴۰2/۰۹/2۵ کارشناس رسمی به مبلغ ۱/2۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یک میلیارد و دویست میلیون 
ریال( ارزیابی گردید و اوصاف خودرو بدین شرح است: فاقد عیب و نقص فنی می باشد خودروی مذکور از ساعت 
۹ الی ۱2 روز شنبه مورخ ۱۴۰3/۰2/۰۸ در پارکینگ تصادفات راهنمایی رانندگی سوادکوه )زیراب( از طریق مزایده 
به فروش می رسد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
 IR ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵3۰۱32۰۷۵۵۰3۸۶ حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است )به حساب شماره شبای 
ک سوادکوه  و شناسه ۹3۶۱۰۸۵۵3۱۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ اداره ثبت اسناد یا با حضور در اداره ثبت اسناد و املا
واریز گردد.( برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. خودرو مذکور فاقد بیمه می باشد. چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
اعلام گردد، لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 

مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
: 1403/01/25 -   میم الف: 1691611 تاریخ انتشار
ک سوادكوه محمد رسولی ززولی - رئیس ثبت اسناد و املا

ک ایران  برگ سبز خودرو سواری فونیکس fx پریمیوم شماره پلا
 : ۶۷ / ۵۱۷ د ۸۵ مدل ۱۴۰2 رنگ نوک مدادی متالیک شماره موتور

MVMF۴J۱۶AHP۰۱۱۷۱۴
NATHBAWT۷P۱۰۰۴۵۹۴ :شماره شاسی

متعلق به آرمان فروغی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


